
Zarządzenie Nr RMiG.120.30.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Łosicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Łosicach na stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat w Referacie Podatków i Opłat.  

§ 2 

Wymagania wobec kandydata oraz warunki naboru określone zostały w ogłoszeniu 

o naborze na wolne stanowisko urzędnicze stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Łosicach oraz na Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Łosice. 

§ 4 

W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Rekrutacyjną w 

składzie: 

1) Pani Małgorzata Łaska – przewodniczący Komisji 

2) Pani Renata Popławska – członek 

3) Pan Grzegorz Omelańczuk – członek 

4) Pani Joanna Tymicka – członek 

§ 5 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

Mariusz Kucewicz 



 


